лДмшЕшсТРлЦЦя клIIклнлрского гоFодского окрутл свЕрлIIовской опrrдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2023 Ns 205

г. Качканар

О б есхозяйном неOвuэtсutчtом uмуцесmве

в соответствии с абзацем 2 пункта 7 Положения о порядке учета,
управлениrI и использования бесхозяйного имущества на территории
Качканарского городского округа, утвер)цденного решением Щумы
Качканарского городского округа от 27.t2.2OO7 М 459 (в редакции от
З0.06.2010 М 72, ОТ 25.02.202]- М 7), со статьей 225 фажданского кодекса
Российской Федерации, В целях упорядоЧения действий по работе с
бесхозяйным имуществом, расположенным на территории города Качканор, В
связи с отсутствием информации о правооблцателях недвижимого
имущества, Глава Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-. Комитету по управлению муниципальным имуществом
качканарского городского округа выполнить все необходимые действия и
поставить на учет в органе, осуществляющем государственную регистрацию
прав на недвюкимое имущество и сделок с ним, в качестве бесхозяйного
имущества:

- УЧаСТОК аВТОмобильноЙ дороги, местоположение: Свердловская
область, город Качканар, от автомобильной дороги (<Г. Нижняя Тура - г.
Качканар> (на 41-KM+S${м) до примыкания к земельному участку улицы
Набережная.

опубликовать в газете <Качканарское
время)), обнародовать на ом сайте Качканарского городского
округа в инфор
<Интернет>.

й сети общего пользования

А.А. Ярославцев

?B*.Ф!l{l!.+l,*,]".:l'fi f;;f,ьф,liу,f бI:rmfr
"'"З

vгяГлава городского округа